Со цел спроведување на редот и одржување на потребното растојание меѓу учениците од минимум 1,5 метар пред и внатре во училиштето,  се организира редарска служба од редот на наставниците по следниот редослед: 
I - смена
	
	Ден
	надвор
	внатре

	1.
	Понеделник
	 - Хамијете Гафури 

-  Хирмете Деари


	 - Љутви Амети 

- Адиљ Мемиши



	2.
	Вторник
	- Љутви Амети 

-  Адиљ Мемиши
	- Мирие Мисими 

- Ардита Ејупи



	3.
	Среда 
	- Мирие Мисими 

- Ардита Ејупи
	- Хамијете Гафури 

-  Хирмете Деари


	4.
	Четврток
	- Хамијете Гафури 

-Хирмете Деари


	- Љутви Амети

- Адиљ Мемиши



	5.
	Петок 
	- Љутви Амети 
- Адиљ Мемиши
	- Мирие Мисими 
- Ардита Ејупи 




II – смена

	
	Ден
	надвор
	внатре

	1.
	Понеделник
	 - Хaсиме Џафери 

- Сељвије Селмани
	 - Хасиме Јашари 

- Јумни Ајети


	2.
	Вторник
	- Сефедин Шаќири 

- Љуљзим Рамадани


	- Бадеме Шемшиу 

- Јумни Бејтули

	3.
	Среда 
	- Деан Трпевски 

- Хасиме Јашари


	- Хасиме Џафери 

- Бујар Фејзули 



	4.
	Четврток
	- Љуљзим Рамадани 

-  Арсим Османи
	- Сељвије Селмани 

- Јумни Ајети


	5.
	Петок 
	- Ардита Јусуфи 
- Бујар Фејзули
	- Лилјана Ивановска 

- Зурафете Ештрефи 
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